



ÅRSRAPPORT 2019/2020

M.P Ejendomme ApS

Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR nr. 37589667

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent

Mustafa Pelit

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.P Ejendomme ApS
Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR-nr.: 37589667
Stiftelsesdato: 6. april 2016
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Mustafa Pelit

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 220.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	328.820	32.445
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-102.639	-17.877
Resultat før finansielle poster	226.181	14.568
Andre finansielle omkostninger	-5.867	0
Ordinært resultat før skat	220.314	14.568
Skat af årets resultat	-51.326	-7.128
ÅRETS RESULTAT	168.988	7.440
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	168.988	7.440
Disponeret i alt	168.988	7.440

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.416.237</u>	<u>7.867.416</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.416.237</u>	<u>7.867.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.416.237</u>	<u>7.867.416</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	<u>172.997</u>	<u>118.373</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>172.997</u>	<u>118.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.997</u>	<u>118.373</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.589.234</u></u>	<u><u>7.985.789</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	165.911	-3.076
Egenkapital i alt	215.911	46.924
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.193.391	7.844.525
Anden gæld	179.932	94.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.373.323	7.938.865
Gældsforpligtelser i alt	5.373.323	7.938.865
PASSIVER I ALT	5.589.234	7.985.789

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

2. EGENKAPITAL

Egenkapital, primo	50.000	-3.077	0	46.923
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	168.988	0	168.988
Egenkapital, ultimo	50.000	165.911	0	215.911

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
